Palmares, 01 de Março de 2023

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins que, no SAAE – Serviço Autônomo de Água e

Esgoto dos Palmares, durante  o exercício de 2022, não houve determinações e

recomendações  emitidas pelo TCE-PE, conforme solicita o item 28, do Anexo VI,

da Resolução TCE-PE N° 189/2022

Atenciosamente,

Arijaldo José de Carvalho Filho

Controlador Interno

ARIJALDO JOSE DE
CARVALHO
FILHO:01493055402

Assinado de forma digital por
ARIJALDO JOSE DE CARVALHO
FILHO:01493055402
Dados: 2023.03.28 16:04:00
-03'00'

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: FA

B
R

IC
IO

 O
L

IV
E

IR
A

 D
E

 A
N

D
R

A
D

E
A

cesse em
: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: cba29388-500e-44b5-900a-58f52bb431a8